3.3. rekonstruojamų drenažo žiočių –  262 vnt.
II SKYRIUS
SUTARTIES KAINA
4. Šiai Sutarčiai taikomas fiksuotos kainos apskaičiavimo būdas. Pradinės sutarties vertė – 199 853,76 yra lygi laimėjusio tiekėjo pasiūlymo kainai be PVM. 
5. Sutarties kaina – 241 823,05 (du šimtai keturiasdešimt vienas tūkstantis aštuoni šimtai dvidešimt trys eurai 05 centai) Eur su PVM. PVM sudaro 41 969,29 Eur. 
6. Pasikeitus PVM, bendra Sutarties kaina neapmokėtam darbų kiekiui perskaičiuojama ir pakinta tiek, kiek pakito PVM. Dėl pasikeitusio Pelno mokesčio sutarties kaina neperskaičiuojama.
III SKYRIUS